Siovak Telekom, a.5., Bajkalska 28, 817 62 Bratisiava, Obchodny register vedeny pri Okr sude Bratislava |,

Taira banka, a5, [BAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKEX

Udaje potrebné na tihradu faktdry:

SUMA NA UHRADU: 177,95€
DATUM SPLATNOSTI: 18.11.2016
VARIABILNY SYMBOL: 7609545507
vUB SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Talra banka SK28 1100 0000 0026 2874 0740
sLep SK57 0900 0000 0006 3373 8777
Cso8 SK58 7500 0000 0000 2550 5443

l ] ' UZITOCNE INFORMACIE

Vazeny zakaznik, na bezplatnom
¢éisle 0800/123500 Vam
poskytneme vSetky informacie

k Vasim faktiram, ako aj

k produkiom a sluzbam Telekomu.
K dispozicii sme Vam poéas
pracovnych dni, od 8.00 do 17.00
hod. Faktiru s podrobnym
vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/faktura
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Vase fakturatné daje: Vase identifikatné idaje:

Datum wyholovenia faktury: ~ 01.11.2016  Ugastnik: 6.102980

Détum dedania sluzby: 31.10.2016 MBB as.

Cislo laktary: 7609545507 Csa 26
874 01 BANSKA BYSTRICA

Faktiru uhradtie platobnym prikazom vo

Vasejbanke na jeden z uvedenych Adresat: MBB as,

uétov. Pre spravnu identifikaciu Vasdej JANKA HUSAROVA (SA 26

platby uvedte variabilny symbol.

ICO: 36039225

Faktira za obdobie 01.10.2016-31.10.2016
Mesaéné poplatky
Nehlasova spotreba

Spolu bez DPH
DPH 20 %

Spolu za aktualne obdobie

Sumana dhradu

Dakujeme

Pre uhradenie faktiry kliknite
na logo Vasej banky:

974 01 BANSKA BYSTRICA

IC DPH: SK2020093504

148,2071€
0,0833€

148,2904€
20,66 €
177,95€

177,95€

sporop:y
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